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O G Ł O S Z E N I E 

 
Wójt Gminy Krzemieniewo ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie wsi Nowy Belęcin, 
Karchowo, Górzno, Oporówko. 
 
Przedmiotem przetargu są następujące nieruchomości:  
 

1) dz.nr 201 położona w Nowym Belęcinie o pow. 0,0800 ha, (w tym: PsV–0.0800 ha 
pastwisko), zapisana w KW PO1Y/00026213/4.  
 

Niezabudowana nieruchomość gruntowa. Kształt działki  korzystny. Działka narożnikowa, 
dojazd do działki od strony zachodniej i północnej drogą o nawierzchni urządzonej, w której 
znajduje się sieć wodociągowa i gazowa. Istnieje również możliwość podłączenia 
nieruchomości do sieci elektroenergetycznej. W narożniku działki znajduje się słup 
energetyczny. Teren działki niezagospodarowany, porośnięty trawą i chwastami. Sąsiedztwo 
stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i zagrodowa. 
Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Stary Belęcin, 
Nowy Belęcin, Karchowo oznaczonej symbolem MU- budownictwo mieszkaniowe 

Cena wywoławcza  46 984,00 zł + podatek VAT  23%               
Wadium 4 700,00 zł  
Minimalne postąpienie na przetargu – 1% ceny wywoławczej  z zaokrągleniem  

w górę do pełnych dziesiątek. 
W dziale III KW PO1Y/00026213/4 wpisano: ujawnia się wszczęcie postępowania w sprawie 
wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie terminalu gazyfikacyjnego 
skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu dla inwestycji towarzyszącej pn. "budowa 
gazociągu wysokiego ciśnienia 8,4 mpa o średnicy dn10000 relacji Lwówek-Odolanów wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą - etap i na terenie województwa wielkopolskiego"- Działka nr 4 
Roszczenie nie dotyczy działki przeznaczonej do sprzedaży. 
  

2) dz.nr 30/2 położona w Karchowie o pow. 0,1117 ha, (w tym: RVI–0.1117 ha), 
zapisana w KW PO1Y/00028811/0.  
 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. Nieruchomość położona w miejscowości 
Karchowo. Nieruchomość położona wzdłuż drogi prowadzącej z miejscowości Karchowo do 
miejscowości Górzno. Dojazd do nieruchomości drogą o nawierzchni nieurządzonej. 
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Bezpośrednie  otoczenie stanowi teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową, usługi, 
sportu oraz grunty rolne. Przez środek działki przechodzi napowietrzna linia 
elektroenergetyczna SN 15 kV, która powoduje wyłączenie możliwości zabudowy o 
powierzchni 400m2. 
Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 

Cena wywoławcza  14 085,00 zł + podatek VAT 23%                 
Wadium 1 500,00 zł  
Minimalne postąpienie na przetargu – 1% ceny wywoławczej  z zaokrągleniem  

w górę do pełnych dziesiątek. 
W dziale III KW PO1Y/00028811/0 wpisano: ujawnia się wszczęcie postępowania w sprawie 
wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie terminalu gazyfikacyjnego 
skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu dla inwestycji towarzyszącej pn. "budowa 
gazociągu wysokiego ciśnienia 8,4 mpa o średnicy dn10000 relacji Lwówek-Odolanów wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą - etap i na terenie województwa wielkopolskiego"- Działka nr 
217. Roszczenie nie dotyczy działki przeznaczonej do sprzedaży.  
 

3) dz.nr 236 położona w Górznie o pow. 0,1600 ha, (w tym: RIVb–0.1600 ha), 
zapisana w KW PO1Y/00016589/7.  
 

Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w północnej części obrębu Górzno.  
W odległości około 8 km od miejscowości Krzemieniewo. Otoczenie nieruchomości od 
północy stanowią grunty leśne, od zachodu budynki tartaku. Dostęp do nieruchomości dobry, 
kształt działki średnio korzystny, teren działki lekko opadający w kierunku północnym.  
W południowo-zachodniej części działki znajduje się niewydzielony fragment ścieżki 
rowerowej o pow. ok. 3m2. Obecnie na działce znajduje się składowisko drewna. Istnieje 
możliwość wyposażenia nieruchomości w sieć wodociągową i elektroenergetyczną. 
Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
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